



## Ingredients and Allergy Information

Date of last review:	19/03/2019	Version No.:	
----------------------	------------	--------------	--

John Lewis Stock Number	77058210
Name	Salcombe Distilling Company
Ingredients	HSG, Water, Botanicals: Juniper, Coriander, Orris root, Orange peel, Rose petals, Marigold flowers, Bay leaf, Savory, Cypress, Fennel, Nettles, lavender, Orange blossom, Lemon Balm, Jasmine, Apricots
For allergens, see ingredients in <b>bold</b>	
May contain statements	
Net Quantity	50cl
Country of Origin	England
Storage Instructions	Ambient
Manufacturer's name and address	The Boathouse, 28 Island Street, Salcombe, Devon, TQ8 8DP, United Kingdom
Instructions for use	
Alcoholic Strength	46%
Suitable for vegetarians	Yes
Suitable for vegans	No
Suitable for nut allergy sufferers	Yes
Suitable for gluten allergy sufferers	Yes
Suitable to wheat allergy sufferers	Yes
Suitable for egg allergy sufferers	Yes
Suitable for dairy allergy sufferers	Yes
Suitable for soya allergy sufferers	Yes
Free from alcohol	No
Free from artificial flavours	Yes

Free from artificial colours	
------------------------------	--